
ZARZĄDZENIE Nr 145/2011 

Burmistrza Bobolic 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Program współpracy Gminy Bobolice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) i 

uchwały  Nr XLIII/396/2010/RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 27 sierpnia 2010 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, Burmistrz Bobolic  

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

jest projekt „Programu współpracy Gminy Bobolice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok”. 

 

§ 2. Konsultacje mają formę zamieszczenia informacji Burmistrza Bobolic o przeprowadzeniu 

konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Bobolicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bobolicach oraz na stronie 

internetowej www.bobolice.pl w zakładce „współpraca z organizacjami” - w celu uzyskania opinii 

organizacji. 

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 14.11.2011 r. do 22.11.2011 r. W dniu 

10.11.2011 r. informacja zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobolicach, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bobolicach oraz na stronie internetowej 

www.bobolice.pl w zakładce „współpraca z organizacjami”. 

 

§ 4. Od dnia umieszczenia informacji organizacje mają 7 dni na zgłoszenie swoich uwag na piśmie na 

formularzu, będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia, w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 

lub za pośrednictwem poczty email: promocja@bobolice.pl. 

 

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w 

konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą uchwałą nr XLIII/396/2010 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

 

§ 6. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów gminy. 

 

§ 7. Pracownikiem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest inspektor ds. promocji, 

kultury i współpracy. 

 

mailto:promocja@bobolice.pl


Załącznik  

do ZARZĄDZENIA BURMISTRZA BOBOLIC NR 145/2011  

z dnia 10 listopada 2011 

 

Formularz uwag do projektu „Programu współpracy Gminy Bobolice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2012 rok” 

 
Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej/ status zgłaszającego w organizacji  

 

 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, e-mail)  

 

 

Uwagi do projektu „Programu współpracy Gminy Bobolice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2012 rok” 

Paragraf Programu 

(proszę szczegółowo wskazać  

ustęp i punkt) 

Uzasadnienie 

Cele 

 

 

 

 

Przedmiot współpracy 

 

 

 

 

Formy współpracy: 

- finansowe 

 

- pozafinansowe 

 

 

 

 

Propozycje zadań 

 

 

 

 

Inne propozycje  

 

 

 

 

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje 

 

 

 

 


